
令和 6 年 4 月 

 

保護者 各位 

関係者 各位 

 

 

ご 連 絡 

 

平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 先日、ご案内いたしました奨学金の「令和６年度より奨学金制度の改正（授業料免除等の中間層

への拡大）」手続きの日程について、ご連絡いたします。 

 

記 

 

【予約採用(高校で申請済み)】専門科 昼夜間部・総合美容科 1年生のみ 

書類提出期日 4/17（水）まで 

 

Web申請 

5月初回振込希望者 4/24（水） 

6月初回振込希望者 5/23（木） 

 

 

【在学採用(新規)】専門科 昼夜間部・総合美容科 1・2年生 

書類提出期日 4/19（金）まで 

 

Web申請・マイナンバー郵送期日 

6月初回振込希望者 4/30（火）必着 

7月初回振込希望者 5/31（金）必着 

 

最初の書類提出がなされないと、予約採用・在学採用共にどの学生が申請を希望しているのか確

認がとれません。期日に遅れる場合は、【校友会館の窓口まで】申し出てください。 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 以上 

 

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

事務局 奨学金係 


